
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 115/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dvouvrstvé emulzní nátěry na silnicích II. a III. třídy Karlovarského kraje“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000210“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dvouvrstvé emulzní nátěry na
silnicích II. a III. třídy Karlovarského kraje" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: TANKTOWN s.r.o.
Sídlo: K Vavřinečku 439

400 01 Ústí nad Labem
IČO: 60280344
Datum a čas doručení nabídky: 09.05.2019 13:14
Nabídková cena: 4 345 775,50 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 10.05.2019 11:18
Nabídková cena: 4 366 992,85 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: SILBA s.r.o.
Sídlo: Částkova 1977/73

326 00 Plzeň
IČO: 26397242
Datum a čas doručení nabídky: 10.05.2019 14:51
Nabídková cena: 4 392 590,40 Kč vč. DPH

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-í, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



2 /2

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dvouvrstvé emulzní nátěry na silnicích II. a III. třídy Karlovarského kraje":

Název: TANKTOWN s.r.o.
Sídlo: K Vavřinečku 439

400 01 Ústí nad Labem
IČO: 60280344
Nabídková cena: 4 345 775,50 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku - provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- výpis z Obchodního rejstříku - 06.05.2019

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 13.05.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v zastoupení podepsal Ing. Petr Šťovíček, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-A, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



KRAJSKAI SPRÁVA A ÚDRŽBA Su.NIC
ı<.\RL(_›v.-\RSKI-^H‹› KRz1.ıI~, !›Rı'Sı*ı`‹vK(›VA' of r.`, xx- . “ -

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Kadovarského kraje, příspěvková
organizace
Chebská 282, 356 01 Sokolov
70947023
115IMRiSU!2019

Sídlo:
IČO:
Č. j.:

Zpráva O hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„Dvouvrstvé emulzni nátěry na silnicích II. a III. tñdy Karlovarského kraje“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19VüO00021 0“

Na hodnoceni nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů k9mi_Se I fyzické osoby:
Jméno a příjmení Podpiż
Ing. Martina Svojtková
Miroslav Bárta
Jitka Kolouchová

Hodnoceni nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnoceni, je uveden V následující tabulce.
Pořadové *ì ~ jj _
číslo Název Sídlo flC0
nabídky

Š (

1. LTANKTOWN S.r.ø. K Vaˇ""-edf“ 439 ?8D28O344j; 400 O1 Ustı nad Labem j

2. ŠROADFIN STAVBY 5_r_ø. '°'=`Čeň5ká 1147“ 33° 27 lO48S2427j Vejprnice j
mi Cástkova 1977f73 i3. iìS|LBA s.r.O. 326 00 Plzeň 126397242

Popis způsobu hodnocení nabídek S odùvodněnim
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabidek
Pořadí Pořadové
nabídky Žřëıdky Název Celkový počet bodů Nabídková cena

TANKTOWN s.r.0. 100,000 4 345 775,50 Kč vč. DPH1. 1.



KRAJSıçÁ SPRA'VA A ÚDRŽBA SILNIC
KA RI UVA RSKI-'H0 KRAH , ı*ıëı'Sı=11VK‹'›VA' ‹)ı‹'(.`,\”ø\*ı/A(; 

Pořadí Pořadové

nabidky
nabídky číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena

2. 2. ROADFlN STAVBY s.r.o. 99,514 4 366 992,85 KČ: vč. DPH
3. 3. SILBA SLO. 98,934 4 392 590,40 Kč vč. DPH

Složení komise

Ing. Martina Svojtková
Miroslav Bárta
Jitka Kolouchová

V Sokolově dne 13.05.2019

Ing. Martina Svojtková, správní náměstek, v.r.

iJméno a příjmení Podpi ” "

f 1

i ,

A


		2019-05-13T11:15:16+0200
	Ing. Petr Šťovíček




